90

Teleclidæ.

q . Vadam ipsius tua sententia usus: ad multos
ex amicis uerba fecisti: ea forsitan gratia quod factū
est: ut tui mihi sermones infererentur. Quod scilicet
post artificem tauri perilaum alios eodem cruciatu ī
terimere nō oportuerat: eo quod propria mea laus pe
riret. Ego autem illius supplicio mihi laudē nō quæ
ro: nec laudis gratia sic in perilaum animaduerti, ne
q̄ quom aliorum supplicia mihi crimini dantur: ini
quo animo fero. A mala enim uel bona opinione ul
tio seiuncta est. Certo tamē scias: quoniam alii ī tau
ro cruciandi erant: iccirco in perilaum animaduerti
mus. Pro æreo enim opere munus: non mortem: mere
batur. Aequum igitur fuerat illorum causas in perila
um: & in omnes qui in eiusmodi fortunam eos uenir
cogerent referri. Quod si nos ab iniisque stulteq̄ iudi
cantibus referretur: nō ægre ferimus. quoad iure sup
plicio affectos qui a nobis interempti sunt ostendere
poterimus. Siquidem nos a primo quem omniū ho
minum: uel humanæ psoriu naturæ gratia: igni ab
sumplsimus: exorsi itidem de omnibus disquireatis. At
qui si pilai & alioge quos alienaræ iniuriaræ causa pu
nimus supplicium laudatis: pfecto siuria nos accu
sationibus prosequimini. si eos qui pfide capiti nostro
insidiis imminent morte ulci cimur. Essem nanq̄ om
nium sane stultissimus: si aliorum gratia: sontes etiā
si mihi benefacerent ulciscerer. Ego autem qui mihi
insidias moluntur impune dimitterem: & in alienis
rebus infamia suscepit: quom adeo īsidiantibus for

d iii

midolosus uidear mea ipse pericula contenerem. De
sine igitur & tibi & mihi molestus esse.

Niceo.

n On uidet tibi graue eculeū taurus : neq; alia
quæ hēmus tornēta. Ex quo oēm ad illā misericordi
am: quom nobiscū pugnaturus non sis: cōsūpseris.

Cleomedonti.

t V me: ut audio: accusatiōibus psecutus : mise
ros cleōbroti casus de plorare nō desinis. Ego uero te
cleomedō: & lōge illo iīqora audētē & omio ibecilio/
rē. i nāram uenturum potestatē non dubito.

Cleomedonti.

s Eptē his & triginta quos i camarinēsū cōcione
cōtra naturā i manissime əflatos cōquereris : uellem
eqdē cōtētus eē: & p iouē desidero . sed uideo mihi p
quodā nō licere quī res ulterius p̄grediāt. Ipse. n. no
uē & trigita fieri cogis: quō te: & stultissimū epyther/
fē illis adiicias. Neq; idē ē an uīris me calūniis afficia
tis: an pessimi meis. pareatis ultionibus.

Timandro.

q Vod i præstria camarinēses exercitū cōtra me
excitauerit: illius forte téporis tibi solaciū preber: quo
magnū: leui de causa. bellū ut moueāt: a te p̄suaderi
nō potuerūt. V eż̄ quom spes tua te frustabit. tūc p
meritis: nō eorū quæ fecisti: sed quæ patieris dolebis.
quæ tū tibi solaciī utilitas? Nā si nos p̄suasuri fuisse
mus: ut ueritus es: nō temē forsā nī formidine egis/
ses. Nūc at ne i cæteris quidē rebus minō nos dolore
affecisti. Te at neque idoneū reddidisti qui nostris

91
truciārēris suppliciis, nulla n. tibi morte opus ē: quōd
tor̄ torq̄aris calātitibus. Immo si fieri posset lōgius tū
bi uite ipacium quam natura ferat p̄fstan̄ oportet.

Timandro.

Onciones tuæ ad camarinēses thimāder &
multa eoz commiseratio qui a nobis interempti sūr
iuitū me per deos compulerūt: ut in tauz cleombrotū
ſtrudere. Quippe qui ueritus sū: ne si ego a cruciatu
desisterē: desisteres & tu contra me ciuitatem concita
re. Libenter enim rē meā populo gerendā p̄beo: q̄ dū
tuas p̄peti orōnes camarinēses puduerit. Cuius ego
cōſilia nō modo i phalarī: sed ne in phalaridis quidē
ſeuulū nullius momēti duxerit. Quod si utile eſſet
camarinensibus cū agrigentinis bellū gerere: non tū
facile persuaderi poſſent: ut id aggredirentur. Nūc at
bellum omnino ipso consultore grauius: uel potius ip
ſe orator nō parui est ad miseriā momēti. Opus tū
eſſet: ut enumeratis bellī ſuſcipiendi cauſis plebē cō
tra me excitares: ut iis per ſuſa ciuitate: tu uir bellico
ſiſſimus inscribereris. Vltor tātis d̄ rebus ſurrexit: ſed
nō uultis ſigillatim enim plures cauſas: longe tamen
alienas oſtenditis. Verum si quis his omiſſis: quom
fas non uideatur: te ipsum per ſpexerit: grauiflme
omnium duxerit puniendum. qui uēdita domo: poſ
ſeſſionib⁹: & ſi quod in his paternum tibi erat man
cipium. exercitum contra me alis & camarinensiſbus
nugas per ſuades. Quod mihi nihil aliud qu
am te desperasse ſignificat. & merito ſane: ſiquidem

d. iiiii

multoꝝ maloꝝ causa fuisti: & ciuitatē cogis: temeritatē tuam: non suam sequi sententiam.

Epystrato.

n Oli me ad tui ultionē cogere: quom ter iā tibi pepcerī: neq; te piculis āplius exponas: qm̄ aliena a phalaride misericordia ē: quā & si uos d̄precatiōibus colitis. nos tamen tyrānica ira utemur.

Aryphcero:

n Oli recēsere eaq; numerq; quos ī tauro abiūpsi mus: plures. n. sūt si eoz opera disquiras: quā nomia: tamen: quom eiusmodi essent: sub nostram uenerūt potestatē. sed nolemus ī tam floren: artate seniorum curas subires: miseros enī quicūq; nos lāserunt osten dimus. Quom autē uitæ mutationes uidere cupias: iam desinas per deos admoneo. nō quod qcquā mali abs te pati uerear: neq; enī muliebri manu interficiēt phalaris: sed ne iis ānumereris q ī tauro pierūt. neq; mihi ūiustæ calūniæ ps ad crudelitatē efficians: quo te ulciscar. qd̄ n̄ si mihi parueris: tibi forsitan maxie expectādū ē: d̄ hac quoq; admōitiōe p̄cenas iure.

Agemorte.

f Enſiūs cādē agemorte quo paſto rebus n̄ ſiſ cō ſulueriū: multis nāq; rōnibus nos dolore afficit exi- mius hic p̄cipatus: p̄ quo ſtultus ego ī numeros la- bores & picula: ſpōte mea ſubii. Maximū āt malū in eo expertus ūi: niſi bōi & māſueti uiri a nobis benefi- cia uelit accipe. Vege ſi cui ūidigētiū aliquid cōferimus pefſimos eos ēē necesse ē. Vos. n. pbi uiri nescio q̄ rō- ne mea oīa aſpnamī. qd̄ aliud cāz ē: q̄ qd̄ bñficia ac-